
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Администрация  Тулунского муниципального  района 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

                                        ___18  января___2013 г.   № _12____  

г. Тулун 
 

О проведении муниципального  

этапа областного  конкурса 

«Лучшее учреждение образования 

Иркутской области» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования Иркутской 

области № 55-37-225/13 от 16.01.2013г. «Об областном конкурсе «Лучшее  

образовательное учреждение Иркутской области», руководствуясь   п. 2. 2  

Положения об Управлении образования администрации Тулунского 

муниципального района, утвержденного решением Думы  Тулунского 

муниципального района 26. 04. 2012 года № 318, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Провести  муниципальный этап областного конкурса «Лучшее  

образовательное учреждение Иркутской области» с 21.01. 13г. по 04.02. 13г.         

2. Методическому отделу (БеденкоЛ. П.) в срок до 01.02.13г. представить на 

утверждение состав экспертной комиссии и критерии оценки материалов  

муниципального этапа областного конкурса «Лучшее  образовательное 

учреждение Иркутской области». 

3.Образовательным учреждениям в срок   04.02.13г.  представить конкурсные 

материалы в соответствии с Положением об  областном  конкурсе «Лучшее  

образовательное учреждение Иркутской области» на участие в 

муниципальном этапе конкурса. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления образования 

Тулунского  района А. Н. Даштоян 


